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Wettkampf 54 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2008: 01:09,50   2007: 01:07,00   2006: 01:05,00   2005: 01:04,50   2004 und älter: 01:03,50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälischer Jahrsgangsmeister 2022

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:56,51 499
2. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 01:01,50 387
3. Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 01:01,67 384
4. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 01:03,44 353
5. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 01:06,61 305
6. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 01:06,89 301

nicht am Start
Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster

abgemeldet
Domning, Julius 2008 SV Greven

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälischer Jahrsgangsmeister 2022

Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 00:59,91 419
2. Smulders, Luc 2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:03,30 355
3. Beckmann, Lutz 2007 SV Rheine 68 eV. 01:04,66 333
4. Kuzovlev, Lennox 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:05,07 327
5. Pokrova, Egor 2007 SG SSF Marl-Hüls 01:06,35 308
6. Menke, Mattis 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:06,58 305

nicht am Start
Bachmann, Simon 2007 SV Teuto Riesenbeck
Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster
Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen
Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959
Smuda, Tyler 2007 SVg Bottrop 1924 e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälischer Jahrsgangsmeister 2022

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:56,74 493
2. Rastoder, Emir 2006 SG Gelsenkirchen 01:01,45 388
3. Overbeck, Finn Elias 2006 SV TuS 1925 Herten 01:05,83 316
4. Brinkmann, Bastian 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:07,33 295

abgemeldet
Palkovic, Elijah 2006 SV Greven

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälischer Jahrsgangsmeister 2022

Averesch, Jasper 2005 TSV Bocholt 01:04,04 343

abgemeldet
Borysov, Artem 2005 SV Greven
Domning, Justus 2005 SV Greven
Wessing, Linus 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen
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noch Wettkampf 54 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälischer Jahrsgangsmeister 2022

Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 00:54,34 561
2. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 00:58,47 451
3. Grigo, Johannes 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:59,19 434
4. Liashenko, Oleksandr 2002 SC Coesfeld 00:59,27 433
5. Schulte, Jannik 2004 SV Teuto Riesenbeck 00:59,43 429
6. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:00,44 408
7. Jeising, Maxim 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:02,63 366
8. Homes, Jannik 2004 VFL Gladbeck 1921 01:02,76 364

abgemeldet
Schülling, Maximilian 2003 SV Greven

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Volkmann, Leon 2002 SG Gelsenkirchen 00:54,34 561
2. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 00:56,51 499
3. Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:56,74 493
4. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 00:58,47 451
5. Grigo, Johannes 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:59,19 434
6. Liashenko, Oleksandr 2002 SC Coesfeld 00:59,27 433
7. Schulte, Jannik 2004 SV Teuto Riesenbeck 00:59,43 429
8. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 00:59,91 419
9. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:00,44 408
10. Rastoder, Emir 2006 SG Gelsenkirchen 01:01,45 388
11. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 01:01,50 387
12. Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 01:01,67 384
13. Jeising, Maxim 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:02,63 366
14. Homes, Jannik 2004 VFL Gladbeck 1921 01:02,76 364
15. Smulders, Luc 2007 SV Gronau 1910 e.V. 01:03,30 355
16. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 01:03,44 353
17. Averesch, Jasper 2005 TSV Bocholt 01:04,04 343
18. Beckmann, Lutz 2007 SV Rheine 68 eV. 01:04,66 333
19. Kuzovlev, Lennox 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:05,07 327
20. Overbeck, Finn Elias 2006 SV TuS 1925 Herten 01:05,83 316
21. Pokrova, Egor 2007 SG SSF Marl-Hüls 01:06,35 308
22. Menke, Mattis 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:06,58 305
23. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 01:06,61 305
24. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 01:06,89 301
25. Brinkmann, Bastian 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:07,33 295


